｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：基府教特參字第1130250518號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2104380_11324P015384_1130250518_113D2067534-01.doc、2104380_11324P015
384_1130250518_113D2067535-01.doc、2104380_11324P015384_1130250518_113
D2067536-01.xlsx)

有關113學年度第1學期本市辦理軍公教遺族及傷殘榮軍子
女就學費用優待申請案，請依說明事項辦理，請查照。

依據基隆市辦理軍公教遺族及傷殘榮軍子女就學費用優待

補充規定辦理。

申請對象：就讀本市立高級中學及公私立國民中小學之學

生，符合軍公教遺族就學費用優待條例第2條所稱之軍教
遺族者或在撫卹期內之退役傷殘榮軍子女。

相關申請注意事項，如下：

依上開補充規定不核給補助予申請人為一次領取撫卹金

或逾撫卹期限者。

請符合資格學生之學校於113年10月15日(五)前檢具通過
貴校審核學生之申請書(原核定在案者免附)、優待名
冊、印領清冊、經費申請表及學生名冊等相關資料逕送

本 府 教 育 處 特 教 科 ( 併 寄 電 子 檔 至 信 箱 ：
a0912850188@mail.klcg.gov.tw)，俟經費核准後將另案函
知請款事宜。

檢附基隆市辦理軍公教遺族及傷殘榮軍子女就學費用優待

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：江永群
電話：0224301505 分機511
電子信箱：a0912850188@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年9月30日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

四、

第1頁，共2頁

教務處 113/09/30

1130108455

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

補充規定(附件1)、經費申請表(附件2)及學生名冊(附件3)
之格式各1份。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)、基隆市各私立國民小學、基隆市立
私立國民中學

副本：本府教育處特殊教育科電  子  公  文
交  換  章
2024/09/30
13:30:04

第2頁，共2頁

教務處 113/09/30

1130108455